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Informe Comercial Fecha: 08/03/2024 16:58:37

DATOS PERSONALES

CONTACTOS

Teléfonos
0984110145
0983434628
0981362355

DIRECCIONES

Calle: CÑIA INMACULADA - CARAGUATAY Barrio:  
Departamento: Cordillera

Ciudad: CARAGUATAY Tel: Fecha de Referencia: 30/05/2016

Calle: C#IA JHUGUA GUAZU - CARAGUATAY Barrio:  
Departamento: Cordillera

Ciudad: CARAGUATAY Tel: Fecha de Referencia: 02/04/1997

Calle: JUGUA GUAZU Barrio:  
Departamento: Cordillera

Ciudad: CARAGUATAY Tel: Fecha de Referencia: 21/02/2010

LUGARES DE TRABAJO

Nuestra base de datos no registra lugares de trabajo para esta persona.

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relación Edad Teléfono
FAUSTINA, NOGUERA FRANCOFAUSTINA, NOGUERA FRANCO Probable Hermana 37 Ver TeléfonosVer Teléfonos

ELSA, NOGUERA FRANCOELSA, NOGUERA FRANCO Probable Hermana 42

ROSALBA, NOGUERA FRANCOROSALBA, NOGUERA FRANCO Probable Hermana 48

NELSON, NOGUERA FRANCONELSON, NOGUERA FRANCO Probable Hermano 39

MARCOS RAMON, NOGUERA FRANCOMARCOS RAMON, NOGUERA FRANCO Probable Hermano 46 Ver TeléfonosVer Teléfonos

INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha
ELECTRO JET 021480878 15/11/2023

ELECTRO JET 021480878 05/09/2023

ELECTRO JET 021480878 28/11/2022

ELECTRO JET 021480878 09/09/2022

SECRETARIA DE REPATRIADOS 021 226 858 24/03/2021

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

Nombres: FRANCISCO

Apellidos: NOGUERA FRANCO

Documento: CI 3.846.300

Contribuyente: RUC 3846300-8

Estado Civil: CASADO

Padre: MARCOS

Madre: ANTOLINA

Conyuge: VERONICA PAOLA LUQUE DE NOGUERAVERONICA PAOLA LUQUE DE NOGUERA

Sexo: MASCULINO

Fecha Nacimiento: 02/04/1979

Lugar Nacimiento: CARAGUATAY

Nacionalidad: PARAGUAYA

Profesión: AGRICULTOR

Edad: 44 AÑOS
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Nuestra base de datos no registra para esta persona:
*Morosidades *Demandas *Inhibiciones
*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates

PROCESOS PENALES

Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona.

PUBLICACIONES

Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos.

Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona.

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes públicas de información (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteración o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendación (Art. 1469 C.C.).  


